
 

お客さま各位 

2022 年 6月 13 日 

 

Windows10 における InternetExplorer11 サポート終了に伴う 

インターネットバンキング推奨環境の変更について 

 

 平素は＜あましん＞インターネットバンキングをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 2022 年 6 月 16 日（木）をもちまして Microsoft 社は、Windows10 における「Internet Explorer11」

のサポートを終了いたします。 

つきましては、2022 年 6月 16 日（木）に、当金庫インターネットバンキングの推奨環境から、Windows10

と Internet Explorer11 の組合せを対象外とさせて頂きます。同日以降、上記 OS とブラウザの組合せが

動作しないということではありませんが、当金庫推奨環境でのご利用をお願い致します。（推奨環境につ

いては、当金庫ホームページでご確認ください。） 

当金庫インターネットバンキングをご利用のお客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

インターネットバンキング推奨環境は以下の項目をクリックしてご確認ください。 

 ＜あましん＞ダイレクトご利用環境（個人のお客さま） 

 ＜あましん＞ビジネスインターネットバンキングご利用環境（法人のお客さま） 

 

 

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。 

○連絡先：あましんフリーダイヤル相談コーナー 

フリーダイヤル：０１２０－２６－０５５６ 

受付時間：９時～１８時（月～金の当金庫営業日） 

 

https://www.amashin.co.jp/internet/kankyo.html
https://www.amashin.co.jp/internetc/kankyo.htm

